Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 14    п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

                23.04.2015г.     №  27.2
               27-е  собрание 3-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения № 5.2 от 10.04.2008г.

«О принятии Положения «О бюджетном

процессе в Копыловском сельском поселении»
      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденным решением Совета Копыловского сельского поселения 12 июля 2012 г. № 71.1,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1. Утвердить изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения  № 5.2 от 10.04.2008г. «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Копыловском сельском поселении»,  согласно приложению.

2.Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в «Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                                                     Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                                А.А. Куринский

Приложение к решению

Совета Копыловского поселения
от 23.04.2015г. № 27.2
Изменения

в Положение «О бюджетном процессе в Копыловском сельском поселении»»

Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 5.2 от 10.04.2008г., следующие изменения:
Пункт 8 статьи 7 Главы 2 Положения изложить в следующей редакции:

«8) осуществляет муниципальные внутренние заимствования, выдает муниципальные гарантии, управляет муниципальным долгом Копыловского сельского поселения в  соответствии с уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение»;
Пункт 3 Статьи 13 Главы 3 Положения изложить в следующей редакции:
« 3. Составление проекта местного бюджета основывается на:

Бюджетном послании Президента Российской Федерации;

прогнозе социально-экономического развития Копыловского сельского поселения;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики;
основных направлениях таможенно - тарифной политики Российской Федерации;
бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений программ)».

Глава поселения (Глава Администрации)                                                   А.А. Куринский
_______________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «24»  апреля 2015г.